Preţul strigărei e statorit la 15.864 co
roane, iar licitanţii vor depune ca vadiu 1600
cor. în bani gata, ori In hârtii de valoare.

Planul, preliminariul de spese şi condi-
ţiunile de licitare (singur obligătoare) se pot
vedea la oficiul parohial din loc.

Dat în Ţ în ţa r i , la 7/20 Aprilie 1913.
loan G avrilescu llie Oana

paroh şi preşedinte. secretar.

Văzut: Dr. Vămile Salin
protopop.

Nr. 432/1913. (116 2—8

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului de paroh de